
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка «Детский сад №209 «Росток» 

(МБДОУ ЦРР «Детский сад  №209») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.05.2016                                                                                      № 31/1-осн 

г. Барнаул 

 

 

О назначении ответственного 

и создании рабочей группы 

по внедрению регионального  

сегмента единой федеральной  

межведомственной системы учета  

контингента обучающихся по основным  

образовательным программам и  

дополнительным общеобразовательным  

программам в  МБДОУ ЦРР – 

«Детский сад №209» 

 

 

В целях эффективной реализации плана внедрения  регионального 

сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам, утвержденного приказом Главного 

управления образования и молодежной политики Алтайского края от 

21.03.2016 №468, в соответствии с приказом комитета по образованию 

города Барнаула от 11.05.2016 №877-осн 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся 

по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам заведующего МБДОУ ЦРР – «Детский 

сад №209» Михееву Тамару Васильевну. 
2. Создать рабочую группу по внедрению  регионального сегмента 

единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам в МБДОУ ЦРР – «Детский сад №209» 

в составе: 

Михеева Т.В., заведующий; 

Максимова Л.М., заместитель заведующего по АХР; 

Сергиенко  В.В., инструктор по физической культуре.



 
 


